АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНИКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2018 года № 121-па

О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности работы с молодежью,                                                организация отдыха и оздоровления детей,                                                                 молодежи, развитие физической культуры и спорта                       в Паникинском сельсовете Медвенского района Курской области на 2015-2019 годы»

В соответствии с Бюджетным процессом в Паникинском сельсовете Медвенского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области от 11.04.2014 года № 50/168 Администрация Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей,                                                                  молодежи, развитие физической культуры и спорта в Паникинском сельсовете Медвенского района Курской области на 2015-2019 годы» от 02 декабря 2014 года №153-па (в редакции от 30.10.2015 г №101-па; от 30.03.2016 №38-па; от 30.12.2016 г №184-па, от 29.12.2017 г №142-па):

1.1 в разделе «объем бюджетных ассигнований» паспорта Программы слова «Объем финансирования подпрограммы 3 в 2015-2019 годах за счет средств местного бюджета составит 49,160 тыс. рублей» заменить на слова «Объем финансирования подпрограммы 3 в 2015-2019 годах за счет средств местного бюджета составит 8,3 тыс. рублей»; слова «2018 год–0,5 тыс. рублей» заменить на слова «2018 год–4,8 тыс. рублей»; слова «2019 год–45,660 тыс. рублей» заменить на слова «2019 год–0,5 тыс. рублей»;

1.2. в разделе «Обоснование выделения подпрограмм муниципальной программы» слова «Объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы за 2015-2019 годы составит 49,160 тыс. рублей за счет средств местного бюджета» заменить на слова «Объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы за 2015-2019 годы составит 8,3 тыс. рублей за счет средств местного бюджета»; слова «2018 год–0,5 тыс. рублей» заменить на слова «2018 год–4,8 тыс. рублей»; слова «2019 год–45,660 тыс. рублей» заменить на слова «2019 год–0,5 тыс. рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава Паникинского сельсовета                                                            А.А.Горбачев